Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 20__г. № _______

О внесении изменений в постановление администрации Сергачского
муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2023г. №89 «Об
утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского

муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации
от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и
руководствуясь Уставом Сергачского муниципального округа Нижегородской
области, администрация Сергачского муниципального округа постановляет :

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Сергачского
муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2023г. №89 «Об
утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории Сергачского муниципального округа
Нижегородской области»:

1.1. Внести изменения в п. 379, п. 390, приложения №1 «Реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на
территории Сергачского муниципального округа Нижегородской области»
постановления администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской
области от 09.02.2023г. №89 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Сергачского муниципального округа Нижегородской области» изложив его в новой
редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить приложение №1 «Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского
муниципального округа Нижегородской области» постановления администрации
Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2023г. №89
«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского
муниципального округа Нижегородской области» пунктами: № 413, № 414, № 415,

E

№ 416, № 417, № 418, № 419, № 420, № 421, согласно приложению №2 к
настоящему постановлению.

1.3. Дополнить приложение №2 «Схема мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского
муниципального округа Нижегородской области» постановления администрации
Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2023г. №89
«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского
муниципального округа Нижегородской области» пунктами: № 413 «г. Сергач, ул.
Выездная, д. 12», № 414 «г. Сергач, ул. Калинина, д.2», № 415 «Нижегородская
область, Сергачский муниципальный округ, с. Толба (55.641682; 45.265383)», № 416
«Нижегородская область, Сергачский муниципальный округ, с. Толба (55.641282;
45.257752)», № 417 «Нижегородская область, Сергачский муниципальный округ, с.
Толба (55.640382; 45.260281)», № 418 «Нижегородская область, Сергачский
муниципальный округ, с. Кочко – Пожарки, ул. М. Горького, 32», № 419 «г. Сергач,
ул. Выездная, д. 18», № 420 «г. Сергач, ул. Станционная, (газовая котельная около
д.3)», № 421 «г. Сергач, ул. Железнодорожная, 10а», согласно приложению №3 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

И.о. главы местного самоуправления округа С.В.Вотяков

Симоненко Н.А.
8 (83191) 5-24-82
Мартынова М.А.
8 (83191) 5-17-87

Приложение №1
к постановлению администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

от ____________ №________

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского муниципального

округа Нижегородской области

№
п/п

Месторасполо
жение

площадок
накопления

ТКО

Технические характеристики мест (площадок) накопления
ТКО Собственники мест (площадок) накопления ТКО

Источники образования
твердых коммунальных

отходов
Покрытие Площадь,

м2

Количество
размещенных
контейнеров/
бункеров, с
указанием их
объема,
ед./м3

Количество
планируемых к
размещению

контейнеров/бун
керов, с

указанием их
объема, ед./м3

Юридические лица и ОМСУ
(полное наименование,
государственный

регистрационный номер записи
в ЕГРЮЛ, фактический адрес)

Индивидуальные
предприниматели

(ФИО,
государственный

регистрационный номер
записи в ЕГРИП, адрес
регистрации по месту

жительства)

Физические лица
(ФИО, серия,
номер и дата

выдачи паспорта
или иного
документа,

удостоверяющег
о личность,
адрес

регистрации по
месту

жительства,
контактные
данные)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

379

г.Сергач,
пос.Молодежн
ый, д.1а

асфальтное 6,22 1х1,1

ООО «Модные детки»
ОГРН (ОГРННИП):
1215200028878
ИНН: 5229014796

Нижегородская область,
г. Сергач, ул.

Краснодонцев, д.14 «Б»,
офис26

Общество с ограниченной
ответвествкенностью «Модные

детки»
г. Сергач, п. Молодежный, д.1А

390
г. Сергач, ул.
Краснодонцев,

д.14б
асфальт 9,33 1х1,1

2х0,66

ООО «Модные детки»
ОГРН (ОГРННИП):
1215200028878
ИНН: 5229014796

Нижегородская область,
г. Сергач, ул.

Краснодонцев, д.14 «Б»,
офис 26

Общество с ограниченной
ответвествкенностью «Модные

детки»
г. Сергач, ул. Краснодонцев,

д.14 «Б»

E

Приложение №2
к постановлению администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

от ____________ №________

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Сергачского муниципального

округа Нижегородской области

№
п/п

Месторасполо
жение

площадок
накопления

ТКО

Технические характеристики мест (площадок) накопления
ТКО Собственники мест (площадок) накопления ТКО

Источники образования
твердых коммунальных

отходов
Покрытие Площадь,

м2

Количество
размещенных
контейнеров/
бункеров, с
указанием их
объема,
ед./м3

Количество
планируемых к
размещению

контейнеров/бун
керов, с

указанием их
объема, ед./м3

Юридические лица и ОМСУ (полное
наименование, государственный
регистрационный номер записи в
ЕГРЮЛ, фактический адрес)

Индивидуальные
предприниматели

(ФИО,
государственный
регистрационный
номер записи в
ЕГРИП, адрес
регистрации по
месту жительства)

Физические лица
(ФИО, серия,
номер и дата

выдачи паспорта
или иного
документа,

удостоверяющег
о личность,
адрес

регистрации по
месту

жительства,
контактные
данные)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

413 г. Сергач, ул.
Выездная, д. 12 асфальтное 6,0 1х1,1 - -

Главного
управления МЧС

России по
Нижегородской

области
ОГРН

(ОГРННИП):
1055238186585
ИНН: 5260160421

г. Нижний
Новгород, ул.

Окский съезд, д. 6

Главного управления МЧС
России по Нижегородской

области
Нижегородская область, г.
Сергач, ул. Выездная, д. 12,

414 г. Сергач, ул.
Калинина, д.2 асфальтное 12,5 1х1,1 - -

Частного
учреждения

здравоохранения
«Клиническая

больница «РДЖ –
Медицина» города

Нижнего

Частного учреждения
здравоохранения «Клиническая
больница «РДЖ – Медицина»
города Нижнего Новгорода
Нижегородская область, г.
Сергач, ул. Калинина, д.2

E

Новгорода ОГРН
(ОГРННИП):
1045207248833
ИНН: 5258051464

г. Нижний
Новгород, пр.
Ленина, д. 18

415

Нижегородская
область,
Сергачский

муниципальны
й округ, с.
Толба

(55.641682;
45.265383)

асфальтное 2,4 1х1,1

Общества с
ограниченной

ответственностью
«Правдинское

Свино
Производство – 2
(ООО «ПСП» - 2)

ОГРН
(ОГРННИП):
1153926035559
ИНН: 3923005324
Калининградская

область,
Правдинский

район, п. Ермаково

Общества с ограниченной
ответственностью
«Правдинское Свино

Производство – 2 (ООО «ПСП»
- 2)

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, с. Толба (52.641682;

45.265383)

416

Нижегородская
область,
Сергачский

муниципальны
й округ, с.
Толба

(55.641282;
45.257752)

асфальтно/
бетонное 14,0 2х8 - -

Общества с
ограниченной

ответственностью
«Правдинское

Свино
Производство – 2
(ООО «ПСП» - 2)

ОГРН
(ОГРННИП):
1153926035559
ИНН: 3923005324
Калининградская

область,
Правдинский

район, п. Ермаково

Общества с ограниченной
ответственностью
«Правдинское Свино

Производство – 2 (ООО «ПСП»
- 2)

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, с. Толба (52.641282;

45.257752)

417

Нижегородская
область,
Сергачский

муниципальны
й округ, с.
Толба

(55.640382;
45.260281)

асфальтное 6,7 2х1,1 - -

Общества с
ограниченной

ответственностью
«Правдинское

Свино
Производство – 2
(ООО «ПСП» - 2)

ОГРН
(ОГРННИП):
1153926035559
ИНН: 3923005324
Калининградская

область,
Правдинский

Общества с ограниченной
ответственностью
«Правдинское Свино

Производство – 2 (ООО «ПСП»
- 2)

Нижегородская область,
Сергачский муниципальный
округ, с. Толба (52.640382;

45.260281)

E

район, п. Ермаково

418

Нижегородская
область,
Сергачский

муниципальны
й округ, с.
Кочко –

Пожарки, ул.
М. Горького,

32

бетонное 6,0 3х1,1 - -

ООО «ПолиПром»
ОГРН

(ОГРННИП):
1095229000470
ИНН: 5229008263
Нижегородская

область,
Сергачский

муниципальный
округ, с. Кочко –
Пожарки, ул. М.
Горького, 32

ООО «ПолиПром»
область, Сергачский

муниципальный округ, с. Кочко
– Пожарки, ул. М. Горького, 32

419 г. Сергач, ул.
Выездная, д. 18 бетонное 4,0 2х1,1 - -

Филиал ПАО
«Россети Центр и
Приволжье» -
«Нижновэнерго»

ОГРН
(ОГРННИП):
107560020043

ИНН: 5260200603
г. Нижний
Новгород, ул.

Рождественская, д.
33

Филиал ПАО «Россети Центр и
Приволжье» - «Нижновэнерго»

Нижегородская область,
г.Сергач, ул. Выездная, д.18

420

г. Сергач, ул.
Станционная,
(газовая
котельная
около д.3)

асфальтное 3,9 1х1,1 - -

Муромский
территориальный

участок
Горьковской
дирекции по

тепловодоснабжен
ию – структурного
подразделения
Центральной
дирекции по

тепловодоснабжен
ию – филиала
ОАО «РЖД»

ОГРН
(ОГРННИП):
1037739877295
ИНН: 7708503727
г. Москва, вн.

тер.г.муниципальн
ый округ
Басманный,
ул.Новая

Басманная, д. 2/1,
стр.1

Муромский территориальный
участок Горьковской дирекции
по тепловодоснабжению –
структурного подразделения
Центральной дирекции по
тепловодоснабжению –
филиала ОАО «РЖД»

Нижегородская область, г.
Сергач, ул. Станционная,
(газовая котельная около

д.3)4,76

421 г. Сергач, ул.
Железнодорож бетонное 4,76 1х1,1 - - Муромский

территориальный
Муромский территориальный
участок Горьковской дирекции

E

ная, 10а участок
Горьковской
дирекции по

тепловодоснабжен
ию – структурного
подразделения
Центральной
дирекции по

тепловодоснабжен
ию – филиала
ОАО «РЖД»

ОГРН
(ОГРННИП):
1037739877295
ИНН: 7708503727
г. Москва, вн.

тер.г.муниципальн
ый округ
Басманный,
ул.Новая

Басманная, д. 2/1,
стр.1

по тепловодоснабжению –
структурного подразделения
Центральной дирекции по
тепловодоснабжению –
филиала ОАО «РЖД»

Нижегородская область, г.
Сергач, ул. Железнодорожная,

10а

Приложение №3
к постановлению администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

от ____________ №________

СХЕМА
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на

территории Сергачского муниципального округа Нижегородской области

413. г. Сергач, ул. Выездная, д.12

E

414. г. Сергач, ул. Калинина, д.2

E

415.Нижегородская область, Сергачский муниципальный округ,
с. Толба (55.641682; 45.265383)

E

416. Нижегородская область, Сергачский муниципальный округ,
с. Толба (55.641282; 45.257752)

E

417. Нижегородская область, Сергачский муниципальный округ,
с. Толба (55.640382; 45.260281)

E

418.Нижегородская область, Сергачский муниципальный округ,
с. Кочко – Пожарки, ул. М.Горького, 32

E

419. г. Сергач, ул. Выездная, д.18

E

420. г. Сергач, ул. Станционная (газовая котельная около д.3)

E

421. Г.Сергач, ул. Железнодорожная, 10 а